

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 178/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 14 de DICIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023011534

Contratación: LICITACION PRIVADA 00024/2023

N°Exp / N° RP: EX-2023-75816724- -APN-SCC#IOS

C.U.I.T: 30-71697043-0

Señor: CIUDAD UNIDA SRL

Calle: VIEL 853 Piso:PB Dpto:B

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Teléfonos: 11563303359 // 1167204300

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.079-BIENES DE CONSUMO NO ESPECIFICADOS UE: 3.02.06.02.13-HOTEL ANTARTIDA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			HOTEL ANTARTIDA Y TIERRA DEL FUEGO		
			FERRETERIA		
0059	50,00	unidad	FUELLE CORTO P/INODORO - FUELLE CORTO P/INODORO FLEXIBLE CORTO BLANCO - FULL CONEXION - Marca: GENERICO	1800,00000	90000,00
0060	50,00	unidad	FUELLE LARGO P/INODORO - FUELLE LARGO P/INODORO DE GOMA LARGO BLANCO FULL - Marca: GENERICO	2025,00000	101250,00
0061	50,00	unidad	OBTURADOR - OBTURADOR TIPO PARA INODORO - SATELITE MALVAR - Marca: GENERICO	4200,00000	210000,00
0062	40,00	unidad	TAPA PLASTICA CON PULSADOR DESCARGA PARA MOCHILA DE BAÑO - TAPA PLASTICA CON PULSADOR DESCARGA PARA MOCHILA DE BAÑO TAPA UNIVERSAL PARA FIJAR BOTON DE DESCARGA DE INODORO PARA DEPOSITO EMBUTIDO A LA PAED. - Marca: IDEAL	4083,00000	163320,00
0063	25,00	unidad	TAPA EXTERIOR DEPOSITO - TAPA EXTERIOR DEPOSITO DETALLE: plástica tipo ideal - Marca: GENERICO	1716,00000	42900,00
0064	30,00	unidad	VALVULA P/ CANILLA 1/2" - VALVULA P/ CANILLA 1/2" CON GOMA VULCANIZADA - Marca: GENERICO	387,00000	11610,00
0066	30,00	unidad	VÁLVULA - VÁLVULA Válvula p/inodoro macho - tipo INSA - Marca: GENERICO	7464,00000	223920,00
0067	30,00	unidad	VÁLVULA - VÁLVULA Válvula p/inodoro hembra - Tipo INSA - Marca: GENERICO	7464,00000	223920,00
0068	30,00	unidad	ASIENTO DE INODORO - ASIENTO DE INODORO COLOR BLANCO - MATERIAL MADERA LAQUEADA - Marca: GENERICO	54843,00000	1645290,00
0069	30,00	unidad	DESAGUE PARA BIDET Y LAVATORIO - DESAGUE PARA BIDET Y LAVATORIO CON ROSCA METALICA INOXIDABLE 1 1/4 - BACHA O PILETA Sopapa pileta 40mm - Marca: GENERICO	4659,00000	139770,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0070	20,00	unidad	FLEXIBLE METALICO 1/2" - FLEXIBLE METALICO 1/2" DE 30 CM - COBRE CROMADO - Marca: GENERICO	10152,00000	203040,00
0071	20,00	unidad	CONEXION P/SANITARIO - CONEXION P/SANITARIO TIPO FLEXIBLE - MATERIAL COBRE-CROMADO - LONG.DE CUERPO 30CM X 1/2 - USO AGUA longitud 25 cm - Marca: GENERICO	10152,00000	203040,00
0072	90,00	unidad	FLOR P/DUCHA - FLOR P/DUCHA MATERIAL anticalcareo - Marca: GENERICO	9474,00000	852660,00
0073	25,00	unidad	ADHESIVO; TIPO SILICONADO - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 - ADHESIVO; TIPO SILICONADO - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 ADHESIVO; TIPO SILICONADO - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 - Marca: NODUFIX	8919,00000	222975,00
0074	20,00	unidad	PEGAMENTO SELLA ROSCA HIDRO 3 - PEGAMENTO SELLA ROSCA HIDRO 3 APTO PARA CAÑOS Y ROSCAS DE PVC envase por 50 gr - Marca: HIDRO 3	4572,00000	91440,00
0077	15,00	unidad	MOCHILA PARA COLGAR - - MOCHILA PARA COLGAR - PRESENTACION MATERIA - TIPO BLANCO - MODELO Mochila extra chata para colgar tipo Ferrum - Marca: FERRUM	93078,00000	1396170,00
0078	30,00	unidad	CHICOTE; TIPO FLEXIBLE - MATERIAL BRONCE - CHICOTE; TIPO FLEXIBLE - MATERIAL BRONCE MEDIDA 1/2PULG X 35 CM - Marca: GENERICO	11676,00000	350280,00
0079	30,00	unidad	CONEXION P/SANITARIO - CONEXION P/SANITARIO TIPO FLEXIBLE - MATERIAL COBRE-CROMADO - LONG.DE CUERPO 30CM X 1/2 - USO AGUA longitud 25 cm - Marca: GENERICO	9231,00000	276930,00
0080	30,00	unidad	FLEXIBLES PARA AGUA - FLEXIBLES PARA AGUA MEDIDA 1/2 x 40cm - MATERIAL Cromo cobre Longitud 45 cm. - Marca: GENERICO	11484,00000	344520,00
0082	20,00	unidad	LLAVE DE PASO DE EMBUTIR - LLAVE DE PASO DE EMBUTIR TIPO TERMOFUSION P/AGUA 25 mm Tipo Tigre Cabezal de Bronce - Marca: ACQUA SYSTEM	16698,00000	333960,00
0083	30,00	unidad	FLEXIBLE CON FLOR FV - FLEXIBLE CON FLOR FV PARA BIDET 3/8 Rosca de 1/2 Bronce Tipo Aqualaf - Marca: FV	6723,00000	201690,00
0084	30,00	unidad	ARO SELLADOR - ARO SELLADOR Para asiento de Inodoro - Aro sellador de inodoro cera universal - Marca: IDEAL	16767,00000	503010,00
0085	10,00	unidad	GRIFERÍA - GRIFERÍA Grifería Fv Arizona Cocina - EXTERIOR PICO ALTO 409.02/B1P - Marca: FV	132969,00000	1329690,00
0086	20,00	unidad	DIAFRAGMA - DIAFRAGMA Para Cámara de Agua Calefón Orbis Válvula Tonka - Marca: GENERICO	903,00000	18060,00
0087	5,00	unidad	GRIFERIA - GRIFERIA PARA BAÑO Grifería Ducha Tipo FV Arizona Plus Embutir, Transferencia 103/b1p - Marca: FV	109587,00000	547935,00
0089	15,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO Cartucho descartable de gas butano - x 227 gr - Marca: GENERICO	3525,00000	52875,00
0092	2,00	KILOS	TORNILLO T1 - TORNILLO T1 AGUJA - Marca: GENERICO	14418,00000	28836,00
0093	2,00	kilos	CLAVO SIN CABEZA - CLAVO SIN CABEZA X 1 KGS - PRESENTACION - TIPO - Clavo s/cabeza x 1" - Marca: ACINDAR	7560,00000	15120,00
0094	5,00	unidad	CINTA CORREA - CINTA CORREA EFORZADA - PARA PERSIANA X 10 MT - Marca: GENERICO	8550,00000	42750,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0095	40,00	unidad	ENROLLADOR CINTA PERSIANA CORTINA - ENROLLADOR CINTA PERSIANA CORTINA POR 6 MT - Marca: GENERICO MATERIAL PARA CONSTRUCCION	14055,00000	562200,00
0097	10,00	kilos	MASILLA PARA MADERA - MASILLA PARA MADERA uso carpinteria - Presentación envase por 1 kilo Para madera envase de 1 k. - Marca: SINTEPLAST FERRETERIA	8550,00000	85500,00
0098	10,00	unidad	ADHESIVO; - ADHESIVO; ADHESIVO; Adhesivo de Contacto, Presentación por 4 lt - Marca: FORTEX	53016,00000	530160,00
0099	6,00	unidad	CERRADURA TIPO ACYTRA DE SEGURIDAD GRANDE ART. 101 PARA PUERTAS - Marca: ACYTRA FERRETERIA	35727,00000	214362,00
0100	12,00	par	BISAGRAS - BISAGRAS DETALLE: Tipo vaivén de 5" - Marca: CAMBER	30534,00000	366408,00
0101	20,00	caja	BISAGRAS - BISAGRAS DETALLE: Tipo libro 51 mm PRESENTACION CAJA X 25 UNIDADES - Marca: BGN	7704,00000	154080,00
0102	20,00	caja	BISAGRAS - BISAGRAS DETALLE: Cazoletas 35 mm. PRESENTACION CAJA X 10 UNIDADES - Marca: BRONZEN	7017,00000	140340,00
0104	20,00	unidad	PICAPORTE - PICAPORTE MATERIAL BRONCE CROMADO para puertas de 2" - Marca: GENERICO CERRAJERIA	23454,00000	469080,00
0105	80,00	unidad	TIRADORES DE MADERA DE 20 MM - TIRADORES DE MADERA DE 20 MM TIRADORES DE MADERA DE 20 MM Manija Tirador Tipo Zamak Cromo niquelado blanco - Marca: GENERICO FERRETERIA	589,50000	47160,00
0106	30,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Punta Phillips Para Atornilladora Taladro Ph2 25mm	858,00000	25740,00
0109	20,00	unidad	Puntas Bits LLave de Impacto - Marca: BREMEN FALLEBA - FALLEBA Falleba 12mm - DETALLE: Embutir caja zincada puño argolla de bronce - Marca: GENERICO PARADOR ALMIRANTE BROWN FERRETERIA	12012,00000	240240,00
0127	4,00	unidad	GRIFERIA - GRIFERIA PARA BAÑO MONOCOMANDO PARA BIDET - Marca: PEIRANO CATALOGO EFECTOS IOSFA	128661,00000	514644,00
0128	4,00	unidad	GRIFERIA - GRIFERIA TIPO DE BAÑO - ACCIONAMIENTO MONOCOMANDO - USO LAVATORIO - Marca: PEIRANO FERRETERIA	63402,00000	253608,00
0132	6,00	unidad	DESAGUE PARA BIDET Y LAVATORIO - DESAGUE PARA BIDET Y LAVATORIO CON ROSCA METALICA INOXIDABLE 1 1/4 - BACHA O PILETA PILETA DE PATIO CON REJILLA MATERIAL PVC DE 20 X 20 - Marca: GENERICO CATALOGO EFECTOS IOSFA	3843,00000	23058,00
0135	60,00	unidad	CURVA PLASTICA; TIPO CURVA 90° - H-H P/TERMOFUSION - MATERIAL POLIPROPILENO - MEDIDA	1467,00000	88020,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0136	59,00	unidad	1/2PULG - CURVA PLASTICA; TIPO CURVA 90° - H-H P/TERMOFUSION - MATERIAL POLIPROPILENO - MEDIDA 1/2PULG CURVA PLASTICA; TIPO CURVA 90° - H-H P/TERMOFUSION - MATERIAL POLIPROPILENO - MEDIDA 1/2PULG 90° POR 25 MM - Marca: ACQUA SYSTEM CUPLA - CUPLA TERMOFUSION DE 3/4 - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO PARA AGUA - - Marca: ACQUA SYSTEM	570,00000	33630,00
0137	20,00	unidad	LLAVE DE PASO -USO P/LIQUIDOS - MATERIAL POLIPROPILENO - TIPO P/TERMOFUSION - MEDIDA 25 MM PARA FUSION - Marca: ACQUA SYSTEM	15294,00000	305880,00
0138	40,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA CUPLA TERMOFUSION - - CUPLA TERMOFUSION - PRESENTACION MEDIDAS DE 1/2" - 3/4" - TIPO PARA AGUA - CUOLA TERMOFUSION CON INSERTO METALICO HEMBRA 3/4 A 25 MM - Marca: ACQUA SYSTEM	3525,00000	141000,00
0139	40,00	unidad	CUPLA CON INSERTO - - CUPLA CON INSERTO - PRESENTACION DE 20 MM - ROSCA MACHO - TIPO PARA CAÑO AGUA DE 25 MM POR 3/4 ROSCA MACHO FUSION - Marca: ACQUA SYSTEM	3045,00000	121800,00
0140	40,00	unidad	CODO 90° - - CODO 90° - PRESENTACION DE 20MM - POLIPROPILENO FUSION - TIPO CAÑO AGUA 25 MM - Marca: ACQUA SYSTEM	741,00000	29640,00
0141	46,00	unidad	TEE - TEE DIMENSION TEE DE 25 MM PARA FUSION - Marca: ACQUA SYSTEM	1062,00000	48852,00
0144	8,00	unidad	FERRETERIA CURVA - CURVA CAÑO 20 MM 1/2 - MATERIAL PVC - COLOR BLANCO DE 90° DE 110 MM TIPO TIGRE - Marca: ACQUA SYSTEM	1467,00000	11736,00
0155	1,00	unidad	HOTEL COSTANERA COSQUIN FERRETERIA ALAMBRE - ALAMBRE PRESENTACION ROLLO X 1 KG - TIPO DE ATAR TIPO SAN MARTIN X 100 MTRS - Marca: ACINDAR	39000,00000	39000,00
0156	1,00	unidad	CLAVO ESPIRALADO 3" - CLAVO ESPIRALADO 3" PUNTA PARIS-CABEZA PLANA-DE ACERO-PRESENTACION POR KILO - Marca: ACINDAR	10569,00000	10569,00
0157	1,00	unidad	CLAVO - CLAVO CON CABEZA CLAVO ESPIRALADO, ACERO,PUNTA PARIS 2 PULGADAS, CABEZA PLANA X 1 KG - Marca: ACINDAR	9969,00000	9969,00
0158	1,00	unidad	CLAVO - CLAVO CON CABEZA CLAVO ESPIRALADO, ACERO,PUNTA PARIS 1,5 PULAGAS, CABEZA PLANA X 1 KG - Marca: ACINDAR	9900,00000	9900,00
0166	10,00	rollo	ROLLO VENDA - ROLLO VENDA TIPO VENIER - 20CM X 25 MT - PARA REPARACIONES DE GRIETAS, FISURAS, JUNTAS DE DILATACION - Marca: PLAVICON	11730,00000	117300,00
0284	10,00	unidad	Residencia COSQUIN FERRETERIA FUELLE P/INODORO - FUELLE P/INODORO TIPO HEMBRA CORRUGADO - MATERIAL PVC	2025,00000	20250,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0288	20,00	unidad	LINEA FERRUM - Marca: GENERICO ASIENTO DE INODORO - ASIENTO DE INODORO COLOR BLANCO RIGIDO LINEA ANDINA FERRUM CON TAPA Y FORMA REDONDA. MATERIAL HDF - Marca: GENERICO	54843,00000	1096860,00
0290	10,00	unidad	LLAVE DE PASO - LLAVE DE PASO MATERIAL LATON - MEDIDA 1/2PULG METALICA PARA AGUA. - Marca: GENERICO	6171,00000	61710,00
0291	5,00	unidad	PEGAMENTO - PEGAMENTO PEGAMENTO PARA CAÑO PVC X 250CC - Marca: LOSUNG	5688,00000	28440,00
0292	50,00	unidad	CUERITO P/CANILLA - CUERITO P/CANILLA TIPO P/VASTAGO CON TUERCA - USO AGUA CALIENTE - DIAMETRO 1/2PULG MATERIAL BRONCE. VALVULA COMPLETA - Marca: GENERICO	387,00000	19350,00
0293	50,00	unidad	CUERITO P/CANILLA - CUERITO P/CANILLA TIPO P/VASTAGO CON TUERCA - USO AGUA FRIA - DIAMETRO 1/2PULG VALVULA COMPLETA (AGUA FRIA). MATERIAL BRONCCE - Marca: GENERICO	387,00000	19350,00
0295	10,00	--	REPUESTO REPUESTO PARA DEPOSITO E INODORO: PALANCA METALICA COMPLETA LINEA FERRUM ANDINA - Marca: VML	7920,00000	79200,00
			FERRETERIA		
0300	4,00	caja	ELECTRODO - ELECTRODO 2 MM PARA SOLDADORA ELECTRICA TIPO CONARCO. CAJA X 25 KG - Marca: LUSQTOFF	210000,00000	840000,00
0303	50,00	unidad	DISCO ABRASIVO - DISCO ABRASIVO USO CORTE - TIPO DIAMANTADO - DIAMETRO EXTERIOR 115MM - DIAMETRO DE EJE 22MM - - Marca: HAMILTOM	4266,00000	213300,00
0304	10,00	unidad	DISCO ABRASIVO; USO CORTE - TIPO CENTRO DEPRIMIDO - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE EJE 22MM - - DISCO ABRASIVO; USO CORTE - TIPO CENTRO DEPRIMIDO - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE EJE 22MM - DISCO ABRASIVO; USO CORTE - TIPO CENTRO DEPRIMIDO - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE EJE 22MM - - Marca: TYROLIT	4620,00000	46200,00
0305	20,00	unidad	DISCO ABRASIVO; USO ACERO INOXIDABLE - TIPO DESBASTE - DIAMETRO EXTERIOR 115MM - ESPESOR 6MM - DISCO ABRASIVO; USO ACERO INOXIDABLE - TIPO DESBASTE - DIAMETRO EXTERIOR 115MM - ESPESOR 6MM DISCO ABRASIVO; USO ACERO INOXIDABLE - TIPO DESBASTE - DIAMETRO EXTERIOR 115MM - ESPESOR 6MM - Marca: SIN PAR	3846,00000	76920,00
0308	2,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO DE WIDIA - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 8UN TIPO EZETA. MEDIDAS: 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - Marca: DAEWOO	45300,00000	90600,00
0313	2,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO P/AMOLADORA - MATERIAL ALAMBRES DE ACERO .178 MM,ESPESOR 20 MM.6000 rpm CON BUJES PLASTICOSTIPO HAMILTON. PARA AMLADORA DE BANCO - Marca: HAMILTON	22353,00000	44706,00
0317	2,00	caja	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Fix Para Madera 4.5 MM (DIAMETRO) X 40 MM (LARGO) X 100 UNIDADES - Marca: GENERICO	3798,00000	7596,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0318	2,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Fix Para Madera 5 X 50 MM X 100 UD - Marca: GENERICO	5556,00000	11112,00
0319	2,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Fix Para Madera 6 X 50 MM X 100 UD - Marca: GENERICO	7989,00000	15978,00
0320	20,00	unidad	ADHESIVO; TIPO SILICONADO - SECADO NORMAL - PRESENTACION ENVASE X 280ML - ADHESIVO; TIPO SILICONADO - SECADO NORMAL - PRESENTACION ENVASE X 280ML ADHESIVO; TIPO SILICONADO - SECADO NORMAL - PRESENTACION ENVASE X 280ML CARTUCHO TRANSPARENTE - Marca: NODUFIX	8919,00000	178380,00
0322	10,00	unidad	LUBRICANTE MULTIUSO - LUBRICANTE MULTIUSO PRESENTACION AEROSOL X 432 CC - TIPO DOBLE W40 - Marca: WD 40	11109,00000	111090,00
0324	1,00	caja	CATALOGO EFECTOS IOSFA ELECTRODO - ELECTRODO DIAMETRO 2,5MM - USO P/SOLDAR PARA SOLDADORA ELECTRICA TIPO CONARCO. CAJA X 25 KG - Marca: LUSQTOFF	240000,00000	240000,00
0328	5,00	unidad	FERRETERIA BIDET - BIDET MATERIAL PORCELANA DE 3 AGIJEROS MODELO TIPO ANDINA. COLOR BLANCO - Marca: FERRUM	77706,00000	388530,00
0329	5,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA LAVATORIO; MATERIAL ACERO PORCELANIZADO - TIPO CON COLUMNA - LARGO X ANCHO 1000 X 555MM - FORMA SEMI - LAVATORIO; MATERIAL ACERO PORCELANIZADO - TIPO CON COLUMNA - LARGO X ANCHO 1000 X 555MM - FORMA SEMI LAVATORIO; MATERIAL ACERO PORCELANIZADO - TIPO CON COLUMNA - LARGO X ANCHO 1000 X 555MM - FORMA SEMI MODELO TIPO ANDINA FERRUM - Marca: FERRUM	69564,00000	347820,00
				Total....	18398229,00
<p>Importa la presente O/C la suma de pesos DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE</p>					